Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018 Ano VII - Edição nº 00892 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55F7850AC3906CAA16DE0FDF36FE1DD2

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº. 009/2018.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº. 010/2018.
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº. 011/2018.

• EXTRATO DE CONVÊNIO N.º 002/2018

• CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DE SESSÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 004/2017.

• DECRETO Nº 89/2018, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2018.

• DECRETO Nº 90 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2018.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55F7850AC3906CAA16DE0FDF36FE1DD2

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 009/2018

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para
Registro de Preços sob o nº. 009/2018. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições
de materiais de expediente (escritório) para suprir as demandas do Município de Irecê/BA. Tipo: Menor
Preço por Lote. Data da Sessão: 27 de Fevereiro de 2018 às 09:00h; Local da Sessão: Setor de
Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B901F740B3C1E2445032807B98533660

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 010/2018

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para
Registro de Preços sob o nº. 010/2018. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições
de materiais de laboratório para atender às necessidades da rede pública de Saúde do Município de
Irecê/BA. Tipo: Menor Preço por Lote. Data da Sessão: 28 de Fevereiro de 2018 às 09:00h; Local da
Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B901F740B3C1E2445032807B98533660

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 011/2018

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para
Registro de Preços sob o nº. 011/2018. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições
de equipamentos básicos para a operação da Unidade de Triagem do Município. Tipo: Menor Preço por
Item. Data da Sessão: 01 de Março de 2018 às 09:00h; Local da Sessão: Setor de Licitações. Maiores
inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B901F740B3C1E2445032807B98533660

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Convênio

EXTRATO	DE	CONVÊNIO	N.º	002/2018

Partes:	 Prefeitura	Municipal	de	 Irecê	e	a	Sociedade	Musical	 e	Beneficente	de	 Irecê.	Objeto:	O
presente	 Convênio	 tem	 por	 objetivo	 regulamentar	 o	 apoio	 financeiro	 a	 Convenente,	 para	 que
esta	possa	melhor	desempenhar	suas	funções,	ministrando	aulas	de	música	para	crianças,	jovens
e	 adolescentes	 carentes.	 Vigência:	 02.02.2018	 a	 31.12.2018.	 Valor:	 O	 valor	 estimado	 deste
convênio	é	de	R$	2.000,00	(Dois	mil	reais)	mensais,	sujeito	a	aprovação	da	prestação	de	contas
da	 parcela	 anterior.	Assinam:	 Elmo	 Vaz	 Bastos	 de	Matos	 –	 Prefeito	Municipal	 e	 Ednaldo	 dos
Anjos	–	Presidente.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C25FC1C382A1988579F5DBE2B389045D

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DE SESSÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 004/2017

Ficam Convocados os interessados na Licitação Pública, Modalidade Concorrência nº. 004/2017.
Objeto: Contratação de empresa especializada na execução de obra de engenharia para a prestação de
serviços de pavimentação asfáltica em diversas ruas do Município de Irecê/BA, conforme contrato de
repasse nº 1008106-98/2013, celebrado entre a União Federal através do Ministério das Cidades/Caixa
Econômica Federal e o Município de Irecê/Ba, a comparecerem à sessão pública para dar
prosseguimento ao certame da licitação supracitada, que acontecerá no dia 20 de Fevereiro de 2018 às
09:00h, no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA.
Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6E6F0CF7C2BBD4A5D32BADE9C1C1F13

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CB7FEC6C5D5900C542646D71807E687

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CB7FEC6C5D5900C542646D71807E687

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CB7FEC6C5D5900C542646D71807E687

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CB7FEC6C5D5900C542646D71807E687

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CB7FEC6C5D5900C542646D71807E687

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00892 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55F7850AC3906CAA16DE0FDF36FE1DD2

		2018-02-15T16:57:32-0200